MITTAGSTISCH
O

GEBRATENER REIS, GEBRATENE NUDELN (a,c,f,n)
ODER PAD THAI BANDNUDELN (a,c.e.f,n)

a) mit verschiedenen Gemlisearten

b) und Tofu

c) und Hiihnerbrustfilet

d) und Schweinefleisch vom Strohschwein

e) und Garnelen (b)

f) und gerésteter Ente

g) und argentinischer Rindersteakhdlifte

CHILI TANTAMAR - pur und scharf
mit Gemlise, Chili (a,d,f,n)

a) und Hiihnerbrustfilet (c)

b) und argentinischer Rindersteakhdlifte (c)

SUSS-SAUER SPEZIAL (a,c,g) oder
SUSS-SAUER-THAI-ART (a,c,f,g)

a) und Hiihnerbrustfilet

b) und Schweinefleisch vom Strohschwein

¢) und Pangasiusfilet (ASC)

d) und gerdsteter Ente

THAI KOKOS-, ZITRONEN- ODER NUDELSUPPE (a)
mit Gemlise und asiatischen Kréutern (b,d)

a) und Hiihnerbrustfilet (c)

b) und argentinischer Rindersteakhdlifte (c)

c) und Garnelen (b)

14,99 €
14,99 €
15,59 €
15,59 €
15,59 €
15,99 €
15,99 €

15,59 €
15,99 €

15,59 €
15,59 €
15,59 €
15,99 €

14,49 €
14,99 €
14,99 €

Den Mittagstisch erhalten Sie Mo. bis Fr. von 12.00-14.00 Uhr. Zu jedem Gericht
servieren wir eine Gemiisesuppe. Gegen einen Aufpreis von 2,00 € servieren wir

Ihnen gerne alternativ eine Friihlingsrolle oder eine VWWan-Tan-Suppe.



MITTAGSTISCH
O

ROTES (b,g,n), GRUNES (b,g,n), PANANG (b,e,g,n)
ODER MASSAMAN (b,e,g,n) THAI CURRY
geschmacklich sehr unterschiedliche Currypasten

a) mit verschiedenen Gemdisearten

b) und Tofu (f)

¢) und Schweinefleisch vom Strohschwein (c)

d) und Hihnerbrustfilet (c)

e) und argentinischer Rindersteakhdifte (c)

f) und knuspriger Ente (a,c)

g) und Pangasiusfilet (ASC) (c)

h) und Lachsfilet (MSC) (c)

i) und Garnelen (b)

PAD PIAU WAN (a,c,d,f,h,n)

Gebratene Hiihnerbrust mit Gemtise und Cashewntissen

YAM PLA - Thai Fischsalat (Pangasius)
(ASC) mit Thaikréutern, roten Zwiebeln,
Gurken und Cherrytomaten (a,c,d,g)

GLASNUDELSALAT - Yam Wun Sent
mit Chili und Koriander (d), wahlweise mit Hiihnerfleisch (c)

oder Garnelen (b)

14,99 €
14,99 €
15,99 €
15,99 €
15,99 €
16,59 €
15,569 €
15,99 €
15,99 €

15,99 €

15,99 €

14,99 €

Den Mittagstisch erhalten Sie Mo. bis Fr. von 12.00-14.00 Uhr. Zu jedem Gericht
servieren wir eine Gemiisesuppe. Gegen einen Aufpreis von 2,00 € servieren wir

Ihnen gerne alternativ eine Friihlingsrolle oder eine VWan-Tan-Suppe.



