MITTAGSTISCH

GEBRATENER REIS, GEBRATENE NUDELN (a,c,f,n) ODER PAD THAI BANDNUDELN (a,c,e,f,n)

a)	mit verschiedenen Gemüsearten	14,99€
b)	und Tofu	14,99 €
c)	und Hühnerbrustfilet	15,59€
d)	und Schweinefleisch vom Strohschwein	15,59€
e)	und Garnelen (b)	15,59€
f)	und gerösteter Ente	15,99€
g)	und argentinischer Rindersteakhüfte	15,99€
	CHILI TANTAMAR - pur und scharf	
	mit Gemüse, Chili (a,d,f,n)	
a)	und Hühnerbrustfilet (c)	15,59€
b)	und argentinischer Rindersteakhüfte (c)	15,99€
	SÜSS-SAUER SPEZIAL (a,c,g) oder	
	SÜSS-SAUER-THAI-ART (a,c,f,g)	
a)	und Hühnerbrustfilet	15,59 €
b)	und Schweinefleisch vom Strohschwein	15,59 €
c)	und Pangasiusfilet (ASC)	15,59 €
d)	und gerösteter Ente	15,99 €
	THAI KOKOS-, ZITRONEN- ODER NUDELSUPPE (a)	
	mit Gemüse und asiatischen Kräutern (b,d)	
-	und Hühnerbrustfilet (c)	14,49 €
	und argentinischer Rindersteakhüfte (c)	14,99 €
c)	und Garnelen (b)	14,99 €

Den Mittagstisch erhalten Sie Mo. bis Fr. von 12.00-14.00 Uhr. Zu jedem Gericht servieren wir eine Gemüsesuppe. Gegen einen Aufpreis von 2,00 € servieren wir Ihnen gerne alternativ eine Frühlingsrolle oder eine Wan-Tan-Suppe.



ROTES (b,g,n), GRÜNES (b,g,n), PANÄNG (b,e,g,n) ODER MASSAMAN (b,e,g,n) THAI CURRY

geschmacklich sehr unterschiedliche Currypasten

	geeemmaeen eem amereeme ean ypaeten	
a)	mit verschiedenen Gemüsearten	14,99€
b)	und Tofu (f)	14,99 €
c)	und Schweinefleisch vom Strohschwein (c)	15,99€
d)	und Hühnerbrustfilet (c)	15,99€
e)	und argentinischer Rindersteakhüfte (c)	15,99€
f)	und knuspriger Ente (a,c)	16,59€
g)	und Pangasiusfilet (ASC) (c)	15,59€
h)	und Lachsfilet (MSC) (c)	15,99€
i)	und Garnelen (b)	15,99€
	PAD PIAU WAN (a,c,d,f,h,n) Gebratene Hühnerbrust mit Gemüse und Cashewnüssen	15,99 €
	YAM PLA - Thai Fischsalat (Pangasius)	15,99€
	(ASC) mit Thaikräutern, roten Zwiebeln,	
	Gurken und Cherrytomaten (a,c,d,g)	
	GLASNUDELSALAT - Yam Wun Sent mit Chili und Koriander (d), wahlweise mit Hühnerfleisch (c) oder Garnelen (b)	14,99€
	ouer Garrielett (b)	

Den Mittagstisch erhalten Sie Mo. bis Fr. von 12.00-14.00 Uhr. Zu jedem Gericht servieren wir eine Gemüsesuppe. Gegen einen Aufpreis von 2,00 \in servieren wir Ihnen gerne alternativ eine Frühlingsrolle oder eine Wan-Tan-Suppe.